—1—

复星保德信人寿保险有限公司

2025 年第一季度关联交易合并披露

报告期间：2025 年第一季度

报告人：复星保德信人寿保险有限公司

报告时间：2025 年 4 月 23 日

—2—

根据关联交易管理相关监管规定，现将复星保德信人寿保险

有限公司（以下简称“公司”）2025 年第一季度关联交易有关

信息分类合并披露如下:

一、一般关联交易

2025 年第一季度一般关联交易情况如下：

交易类型 交易金额（万元）

资金运用类 8.0485

服务类 293.7794

利益转移类 44.0789

保险业务及其他类 87.0335

总计 432.9403

备注：不包括统一交易协议项下及重大关联交易的交易金额。

二、统一交易协议执行情况

2025 年第一季度，公司有四项统一交易协议，执行情况如

下：

—3—

统一交易协议 关联方名称 交易类型
交易金额

（万元）

保险专业中介合作框架协议 星恒保险代理有限责任公司
保险业务

和其他类
46.5901

保险中介合作框架协议 上海复衡保险经纪有限公司
保险业务

和其他类
2.3600

星堡养老社区项目

之合作协议

上海星堡老年服务有限公司 服务类 16.6135

上海浦江星堡老年服务有限公司 服务类 0.0167

再保险合作框架协议 鼎睿再保险有限公司
保险业务

和其他类
0.0000

合计 65.5803

三、监管比例执行情况

2025 年第一季度，公司与关联方各项资金运用关联交易比

例均未超出限制，符合监管规定。

复星保德信人寿保险有限公司

2025 年 4 月 23 日